СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «15» августа 2023 г. № 31
«Об одобрении сноса ветхого многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Пески, ул. Линейная, 27»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, экспертным исследованием № 474/14 от «30» сентября 2014 года, распоряжение администрации Песковского сельского поселения от 08.10.2014 года № 54/1 «Об утверждении заключения и акта обследования многоквартирного жилого дома по адресу: Воронежская область, Поворинский район, с. Пески, ул. Линейная, д.27», а также в связи с окончанием мероприятий «Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда», предусмотренных государственной программой Воронежской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Воронежской области», Совет народных депутатов Песковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Одобрить снос здания многоквартирного жилого дома (блокированной застройки), расположенного по адресу: с. Пески, ул. Линейная, д.27, признанного аварийным и подлежащим сносу.

2. Одобрить расходование средств бюджета Песковского сельского поселения на производство работ по проектированию и сносу указанного здания.

3. Администрации Песковского сельского поселения провести указанные работы по сносу здания в разумные сроки в соответствии с условиями финансирования.
4. Контроль за ходом проведения строительных работ возложить на администрацию Песковского сельского поселения.

Глава Песковского сельского поселения                                  С.Ю. Петров